2EEAE

MHNAZ

IANOYAPIOZ
QOEBPOYAPIOZ
MAPTIO>
ATPIAIOZ
MAIOZ
IOYNIOZ
IOYAIOZ
AYTOY2TOZ
ZENTEMBPIOZ
OKTQBPIOZ
NOEMBPIO2
AEKEMBPIOZ

2YNOAA

MHNA2

IANOYAPIOZ
QEBPOYAPIOX
MAPTIOZ
ATPIAIOZ
MAIO2
IOYNIOZ
IOYAIOZ
AYTOY2TOZ
2EMTEMBPIOZ
OKTQBPIOZ
NOEMBPIOZ
AEKEMBPIOZ

ZYNOAA

EA.ZTAT.

ATOPA KAINOYPIOY E.IX. AYT/TOY AMNO IAIQTH & ETAIPEIA, 2022 & 2023, ANA ETOZ & MHNA

2022

5.497
8.456
8.356
9.252
11.955
11.045
10.817
8.623
8.547
7.696
7.993
6.442

104.679

1A1IQTHZ

3.400
4.156
4.050
3.947
5.068
4.748
4.210
3.477
3.299
3.560
4.271
2.856

47.042

%
61,9%
49,1%
48,5%
42,7%
42,4%
43,0%
38,9%
40,3%
38,6%
46,3%
53,4%
44,3%

44,9%

ETAIPEIA % 2023 1A1QTHS % ETAIPEIA %
2.097 38,1% 10.506 4.902 46,7% 5.604 53,3%
4.300 50,9% 9.935 4.150 41,8% 5.785 58,2%
4.306 51,5% 13.239 5.183 39,1% 8.056 60,9%
5.305 57,3% 10.174 3.563 35,0% 6.611 65,0%
6.887 57,6% 12.872 5.073 39,4% 7.799 60,6%
6.297 57,0% 13.316 4.766 35,8% 8.550 64,2%
6.607 61,1% 12.281 4.445 36,2% 7.836 63,8%
5.146 59,7% 10.310 4,712 45,7% 5.598 54,3%
5.248 61,4% 11.344 4.930 43,5% 6.414 56,5%
4.136 53,7% 11.204 5.183 46,3% 6.021 53,7%
3.722 46,6% 10.380 4,959 47,8% 5.421 52,2%
3.586 55,7% 8.156 4.273 52,4% 3.883 47,6%

57.637 55,1% 133.717 56.139 42,0% 77.578 58,0%

TASINOMHEEIZ KAINOYPIQN E.IX. AYT/TQN, ZYTKPITIKA 2023 /2022 /2021, ANA ETOZ & MHNA

2021

7.688
6.623
8.951
10.012
10.817
13.815
10.542
6.047
6.547
6.301
7.045
5.435

99.823

%

-13,9%
35,2%
11,9%
8,0%
27,7%
-23,7%
-42,6%
8,3%
-3,8%
11,8%

-22,9%

2022

5.497
8.456
8.356
9.252
11.955
11.045
10.817
8.623
8.547
7.696
7.993
6.442

104.679

% D22/21 % D22/21 2023 % D23/22 % D23/22
-2.191 -28,5% 10.506 5.009 91,1%

53,8% 1.833 27,7% 9.935 -5,4% 1.479 17,5%
-1,2% -595 -6,6% 13.239 33,3% 4.883 58,4%
10,7% -760 -7,6% 10.174 -23,2% 922 10,0%
29,2% 1.138 10,5% 12.872 26,5% 917 7,7%
-7,6% -2.770 -20,1% 13.316 3,4% 2.271 20,6%
-2,1% 275 2,6% 12.281 -7,8% 1.464 13,5%
-20,3% 2.576 42,6% 10.310 -16,0% 1.687 19,6%
-0,9% 2.000 30,5% 11.344 10,0% 2.797 32,7%
-10,0% 1.395 22,1% 11.204 -1,2% 3.508 45,6%
3,9% 948 13,5% 10.380 -7,4% 2.387 29,9%
-19,4% 1.007 18,5% 8.156 -21,4% 1.714 26,6%
4.856 4,9% 133.717 29.038 27,7%

AIAD.23/21 33.894 34,0%

TASINOMHEEIZ EIZAMQrHz METAX/NQN E.IX. AYT/TQN, IYTKPITIKA 2023 /2022 / 2021, ANA ETOZ & MHNA

MHNAZ

IANOYAPIO2
QEBPOYAPIOZ
MAPTIOZ
ATPIAIOZ
MAIO2
IOYNIOZ
IOYAIOZ
AYTOY2TOZ
JEMTEMBPIOX
OKTQBPIOZ
NOEMBPIO2
AEKEMBPIOZ

2YNOAA

MHNA2

IANOYAPIOZ
QOEBPOYAPIOZ
MAPTIO>
ATPIAIOZ
MAIOz
IOYNIOZ
IOYAIOZ
AYTOY2TOZ
ZENTEMBPIOZ
OKTQBPIOZ
NOEMBPIOZ
AEKEMBPIOZ

2YNOAA

2021

5.348
4.158
4.571
5.063
4.811
5.994
7.168
5.084
5.802
5.772
6.366
4.290

64.427

%

-22,3%
9,9%
10,8%
-5,0%
24,6%
19,6%
-29,1%
14,1%
-0,5%
10,3%
-32,6%

2022

6.350
7.137
6.536
6.147
6.991
7.408
7.014
5.127
4.935
4.662
4.755
3.469

70.531

% D22/21 % D22/21 2023 % D23/22 % D23/22
1.002 18,7% 7.496 1.146 18,0%

12,4% 2.979 71,6% 4.843 -35,4% -2.294 -32,1%
-8,4% 1.965 43,0% 6.361 31,3% -175 -2,7%
-6,0% 1.084 21,4% 5.791 -9,0% -356 -5,8%
13,7% 2.180 45,3% 7.142 23,3% 151 2,2%
6,0% 1.414 23,6% 7.033 -1,5% -375 -5,1%
-5,3% -154 -2,1% 6.761 -3,9% -253 -3,6%
-26,9% 43 0,8% 5.232 -22,6% 105 2,0%
-3,7% -867 -14,9% 5.145 -1,7% 210 4,3%
-5,5% -1.110 -19,2% 5.598 8,8% 936 20,1%
2,0% -1.611 -25,3% 5.403 -3,5% 648 13,6%
-27,0% -821 -19,1% 3.920 -27,4% 451 13,0%
6.104 9,5% 70.725 194 0,3%

AlIAD.23/21 6.298 9,8%

METABIBAZEIZ E.IX. AYT/TQN, IYTKPITIKA 2022 /2021 /2020 ANA ETOZ & MHNA

2021

29.298
33.527
34.172
34.642
32.301
37.508
37.180
26.515
34.934
34.188
37.562
44.020

415.847

%

14,4%
1,9%
1,4%

-6,8%

16,1%

-0,9%

-28,7%

31,8%

-2,1%
9,9%

17,2%

2022

21.117
36.484
31.390
27.933
32.463
32.883
32.071
26.695
34.493
33.671
38.722
43.106

391.028

% D22/21 % D22/21 2023 % D23/22 % D23/22
-8.181 -27,9% 33.193 12.076 57,2%

72,8% 2.957 8,8% 31.659 -4,6% -4.825 -13,2%
-14,0% -2.782 -8,1% 39.625 25,2% 8.235 26,2%
-11,0% -6.709 -19,4% 30.161 -23,9% 2.228 8,0%
16,2% 162 0,5% 37.044 22,8% 4.581 14,1%
1,3% -4.625 -12,3% 36.721 -0,9% 3.838 11,7%
-2,5% -5.109 -13,7% 34.731 -5,4% 2.660 8,3%
-16,8% 180 0,7% 28.207 -18,8% 1.512 5,7%
29,2% -441 -1,3% 35.615 26,3% 1.122 3,3%
-2,4% -517 -1,5% 42.815 20,2% 9.144 27,2%
15,0% 1.160 3,1% 45.320 5,9% 6.598 17,0%
11,3% -914 -2,1% 49.873 10,0% 6.767 15,7%
-24.819 -6,0% 444.964 53.936 13,8%
AIAD.23/21 29.117 7.0%



